АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2010                    №  80

г. Колпашево

Об утверждении норм расхода топлива на

автомобильном транспорте администрации
Колпашевского городского поселения

На основании распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 г. № АМ-23-р « О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»
1. Установить с 16 апреля 2010 г. для автомобилей Администрации Колпашевского городского поселения следующие нормы расхода топлива

	Автомобиль
	Двигатель
	Базовая норма
	Норма (литров на 100 км)        Летняя
	Норма (литров на 100 км)       Зимняя
	* На стоянке (за час)

	
	
	
	трасса
	город
	трасса
	город
	


	ГАЗ 31105
	2,4L-DOHC
	10,6
	11,342
	12,402
	12,614
	13,674
	1,06

	ГАЗ 31105
	40620D
	11,5
	12,075
	13,225
	13,455
	14,605
	1,15


* графа «на стоянке» подразумевает под собой использование кондиционера на стоянке, а также простой с работающим двигателем в ожидании пассажиров в зимнее время, из расчёта за один час.
2.    Установить сроки применения норм расхода топлива:

            - с 1 ноября по 15 апреля – зимняя норма расхода топлива;

            - с 16 апреля по 31 октября – летняя норма расхода топлива.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчётности администрации Колпашевского городского поселения    Шандра О.Н.

Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев
